

T.C.
KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ
KİLİSLİ MUALLİM RIFAT EĞİTİM FAKÜLTESİ

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI
BAŞVURU VE KAYIT DUYURUSU
(2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI)

ÖNEMLİ NOTLAR

- İkinci dönemde 12 hafta olacak olan “Öğretmenlik Uygulaması Dersi” haftada bir gün ve 8 saat olmak üzere Kilis İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda yüz yüze yapılacaktır.
- Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programında derslerin en fazla %30’u online olarak uzaktan verilecektir.

Başvuru Yapılması

Başvurular **19-28 Temmuz 2024** tarihleri arasında aşağıdaki link üzerinden online olarak alınacaktır. Cumartesi ve Pazar günleri de online olarak başvurular yapılabilecektir.
<http://kilis.edu.tr/basvuru/>

Kimler Başvuru Yapabilir

Aşağıda tabloda açıklanan **lisans programlarından mezun olanlar** başvuru yapabilirler. İlgili lisans programından mezuniyet şartını yerine getirmeden başvuran adayların başvuruları kesinlikle reddedilecektir. İlgili lisans programından mezun olmadığı halde başvuru yapan ve bir şekilde bu durumu gözden kaçan ve programa başlayan bir öğrencinin, durumu fark edildiği anda programla ilişkisi kesilecektir. Böyle bir durumda tüm sorumluluk ilgili alandan mezun olmadığı halde başvuru yapan öğrenciye ait olacaktır.

Başvuru Değerlendirme Kriterleri

Başvurular öğrencilerin genel not ortalamaları dikkate alınarak sıralama yapılır ve kayıt hakkı kazananlar kontenjanlara göre belirlenerek ilan edilir. Sıralamada 4’lük not sistemi esas alınır. 100’lük not sistemiyle mezun olan öğrencilerin notlarının 4’lük sistemdeki karşılığının hesaplanmasında Yükseköğretim Kurulu’nun not dönüşüm tablosu esas alınır. Genel not ortalamasında eşitlik olması durumunda başvurusunu daha önce yapan öğrenciye öncelik verilir.

Sonuçların Açıklanması

Başvurular yukarıda açıklanan kriterlere göre değerlendirildikten sonra kayıt için hak kazananlar **01 Ağustos 2024** tarihinde Kilis 7 Aralık Üniversitesi internet sayfasında duyurulacaktır.

Öğrenci Kontenjanları

Öğrenci kontenjanları başvuru sayısı, ilgili alanda üniversitemiz öğretim elemanları ve Kilis İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ndeki uygulama öğretmenlerinin sayısına göre Üniversitemiz Yönetim Kurulunca belirlenecektir.

Kesin Kayıtlar

Kesin kayıtlar **01-05Ağustos 2024** tarihleri arasında yapılacaktır. İlgili tarihler arasında kayıt yaptırmayan adayların yerine sayısı kadar yedek adaylar arasından kayıt yapılacaktır. **07-11Ağustos 2024** tarihleri arasında yedek adaylardan kazananların kayıtları yapılacaktır. Yedeklerin kayıtları

tamamlandıktan sonra kontenjanlarda boşluk olması durumunda, diğer adayların başvuruları değerlendirilecektir. Herhangi bir alanda başvuru sayısı altı kişinin altında kaldığı takdirde ilgili alana öğrenci alımı yapılmayacaktır.

Kesin Kayıtta İstenecek Belgeler

1. Dersler başladıktan sonra bir ay içerisinde başvuru formunda fotokopisi sunulan aşağıdaki belgelerin onaylı birer örneğinin ve vesikalık 2 adet fotoğrafın mutlaka Pedagojik Formasyon Birimine teslim edilmesi gerekmektedir.

- Mezuniyet Belgesi ya da Diploma
- Lisans Not Durum (Transkript) Belgesi
- Nüfus Cüzdanı

2. Kesin kayıt için öğrencilerin **Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı I. Dönem** öğrenim ücretini (**7.666 TL**) aşağıdaki banka hesabına yatırmaları gerekmektedir. Öğrenim ücretini bankaya yatırırken açıklama kısmına mutlaka “**Formasyon I. Dönem Kayıt Ücreti, TC Kimlik Numarası, Ad-Soyad ve bölüm**” bilgileri olmalıdır. Kayıt hakkı kazanan ve belirlenen tarihte öğrenim ücretini yatıran öğrencilerin kayıtları otomatik olarak yapılacaktır.

Önemli Bilgiler:

Toplam Kayıt Ücreti: 13.332TL

1.Taksit: 7.666 TL (Kesin kayıt sırasında ödenecektir.)

2.Taksit: 5.666 TL (İkinci yarıyıl ders kayıt döneminde ödenecektir.)

Banka Adı: T.C. Vakıflar Bankası Kilis Şubesi

IBAN NO: TR67 0001 5001 5800 7304 0760 38

NOT: Kayıt işlemlerini tamamlayan adayın herhangi bir şekilde programı bırakması durumunda ücret iadesi yapılmaz.

Ders Muafiyetleri

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına kayıt yapan öğrenciler, daha önce üniversitelerin örgün, uzaktan ve açık öğretim programları yoluyla aldıkları ve eşdeğer olduğunu düşündükleri derslerden muaf olmak için, Üniversitemiz Pedagojik Formasyon Birimi'ne onaylı transkriptlerini ve ders içeriklerini ibraz ederek, birinci dönemin ilk haftası içinde muafiyet başvurusu yapabilirler. Muaf olunan dersler için öğrencilere ayrıca ücret iadesi yapılmaz.

Ders Tekrarı

Ders tekrarında alınacak ücretler, tekrar edilecek derslerin AKTS'lerinin toplam AKTS içindeki payına göre hesaplanır. Dönemlik toplam ücretin dönemlik toplam AKTS'ye bölünmesi sonucu her bir AKTS miktarı için öğrenim ücreti hesaplanır. Buna göre başarısız olan öğrenciler tekrar alacakları dersin her bir AKTS'si için elde edilen miktarı öğrenim ücreti olarak ilgili banka hesabına yatıracaklardır. Ders AKTS'leri **formasyon.kilis.edu.tr** adresinde bulunan “Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Usul ve Esaslar”ın ekinde görülebilmektedir.

İLETİŞİM

İletişim Telefon: 0 348 814 2666 / 1708

E-Posta Adresi: formasyon@kilis.edu.tr

Adres: Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Kilisli Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi, Bölüm Sekreterliği 79000 KİLİS

Duyurular: Güncel duyuruları **formasyon.kilis.edu.tr** adresinden takip edebilirsiniz.

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI ÖĞRENCİ ALIMI YAPILACAK LİSANS PROGRAMLARI		
Sıra No	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanı	Atamaya Esas Olan Öğretmenlik Alanlarına Başvurabilecek Yüksek Öğretim Programları
1	Tarih	1. Tarih Bölümü
2	Türk Dili ve Edebiyatı	1. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 2. Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü 3. Türk Halk Bilimi Bölümü
3	Coğrafya	1. Coğrafya Bölümü
4	Felsefe	1. Felsefe Bölümü (En az 16 kredi Sosyoloji, 16 kredi Psikoloji aldığı belgelendirenler) (*) 2. Sosyoloji Bölümü (En az 16 kredi Felsefe, 16 kredi Psikoloji, 8 kredi Mantık aldığı belgelendirenler) (*) (*) Bakanlığımıza bağlı resmî eğitim kurumları ile özel öğretim kurumlarına öğretmenlik başvurusu yapılırken adayların transkriptlerindeki derslerin hangi alana (Felsefe, Sosyoloji, Psikoloji, Mantık) ait olduğu ve dersin hizasında dersin kredi sayısını gösteren resmî belge, transkripti düzenleyen yükseköğretim kurumundan alınarak ibraz edilmelidir.
5	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi	1. İlahiyat Fakültesi 2. İlahiyat Bilimleri Fakültesi 3. Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi 4. Dinî İlimler Fakültesi 5. İslami İlimler Fakültesi
6	Arapça	1. Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü 2. Mütercim-Tercümanlık Bölümü (Arapça) 3. Arapça Mütercim ve Tercümanlık
7	İngilizce	1. İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 2. Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü 3. Mütercim-Tercümanlık Bölümü (İngilizce) 4. İngiliz Dil Bilimi Bölümü 5. Çeviri Bilim Bölümü (İngilizce) 6. İngiliz Dili ve Kültürü Bölümü 7. Mütercim - Tercümanlık Bölümü (Türkçe / İngilizce / Fransızca) 8. İngilizce Mütercim ve Tercümanlık 9. İngiliz Dili Eğitimi
8	Biyoloji	1. Biyoloji Bölümü 2. Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 3. Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji
9	Muhasebe ve Finansman	1. İktisat 2. İşletme 3. Maliye 4. Muhasebe ve Finansal Yönetim Bölümü 5. Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü 6. Bankacılık ve Finans Bölümü 7. Muhasebe Bölümü 8. Muhasebe Bilgi Sistemleri
10	Beden Eğitimi	1. Beden Eğitimi ve Spor Y.O. 2. Spor Bilimleri Fakültesi 3. Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu 4. Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri Bölümü
11	Sağlık/Sağlık Hizmetleri	1. Hemşirelik Yüksekokulu 2. Hemşirelik/Bölümü 3. Ebelik/Bölümü 4. Sağlık Memurluğu/Bölümü 5. Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri
12	Bilişim Teknolojileri	1. Bilgisayar Mühendisliği 2. Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği 3. Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği 4. Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği (**) 5. Matematik-Bilgisayar Bölümü (**) 6. İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri (**) 7. Bilgisayar Teknolojisi Bölümü/Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü (**) 8. Bilgi Teknolojileri (**)

		9. Yazılım Mühendisliği 10. Bilişim Sistemleri Mühendisliği 11. Elektronik ve Bilgisayar Bölümü 12. Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 13. Bilgisayar Bilimleri 14. Yönetim Bilişim Sistemleri (**) (**) Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumlarına Atanamazlar.
13	Okul Öncesi	1. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü 2. Çocuk Gelişimi Bölümü 3. Çocuk Sağlığı ve Gelişimi Bölümü

AKADEMİK TAKVİM

I. DÖNEM	Başvuruların Alınması	19-28 Temmuz 2024
	Sonuçların Açıklanması	01 Ağustos 2024
	Kayıtların Yapılması	01-05 Ağustos 2024
	Yedekten Kayıtların Yapılması	07-11 Ağustos 2024
	Derslerin Başlaması	16 Eylül 2024
	Muafiyet Başvurularının Yapılması	16-20 Eylül 2024
	Ara Sınav	02-10 Kasım 2024
	Derslerin Sona Ermesi	27 Aralık 2024
	Final Sınavları	28 Aralık 2024-05 Ocak 2025
	Bütünleme Sınavları	09-12 Ocak 2025
II. DÖNEM	II. Dönem Öğrenim Ücretlerinin Yatırılarak Ders Kayıtlarının Başlaması	20-26 Ocak 2025
	Derslerin Başlaması	03 Şubat 2025
	Ara Sınav	07-13 Nisan 2025
	Derslerin Sona Ermesi	16 Mayıs 2025
	Final Sınavları	17-25 Mayıs 2025
	Bütünleme Sınavları	29 Mayıs-02 Haziran 2025
	Son dönem öğrencileri için ek sınav	13-14 Haziran 2025